Муниципальное общеобразовательное учреждение « Моркинская средняя (полная)

общеобразовательная школа № 6»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2011 г
№ 51 п. 4
«Об утверждении образовательного плана и расписаний занятий

на 2011-2012 учебный год»

На основании решения педагогического совета школы (протокол №12 от 31 августа 2011 года) и Устава школы
приказываю:
1. Утвердить образовательный план школы на 2011 -2012 учебный год.

2. Утвердить следующие расписания занятий:

Расписание звонков в МОУ «Моркинская средняя (полная) общеобразовательная школа № 6» на 2011-2012 учебный год;

· Расписание уроков 5-11 классов на 2011-2012 учебный год;

· Расписание уроков 1-4 классов на 2011 -2012 учебный год;

Директор школы:
/А.Л.Пауткин/